[bookmark: _GoBack]様式第１－１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
内子町長　　　　　　　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金申込書

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第７条の規定により、
下記のとおり関係書類を添えて耐震診断等の実施を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	申　込　区　分
(※複数選択可)
(※耐震診断実施済の場合は、様式第1-2号)
	□耐震診断　　　　　　　　□耐震改修設計
□耐震改修工事　　　　　　□耐震改修工事監理
□耐震改修工事（利子補給制度利用）
□耐震シェルター設置工事

住宅の概要
	建物所在地

	規　　模
	建て方　　　　□平屋建て　　　　□２階建て

	延べ面積　　　　　　　　㎡

	用　　途
	住宅以外の用途を
□含む（　　　　　　㎡）　　□含まない
（用途：　　　　　　　）

	建築年月
	　　　年　　　月

	完 了 予 定 日
	年　　　月　　　日
（申込区分のうち、最終の完了予定日を記載してください。）

	申込事業に係る見積額
（税抜き）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（耐震診断+耐震改修設計費用）（※）

	添付図書
	□付近見取図、配置図等　　　　　　□見積内訳書(診断・設計)
□占有者等の同意書（占有者等と所有者が異なる場合に限る。）
次の課税状況調査の同意書に署名しない場合にあっては次の書類を添付すること。
□登記事項証明書又は確認通知書の写し　□町税等の完納を証する書類

（※）耐震診断及び耐震改修設計以外の見積書は、工事着手前の交付申請の際に提出してください。
	同意書
内子町が私の町税等の収納状況並びに住宅の所有者及び建築年月日について調査することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

受付チェック欄
	規　模　要　件
	建築年月日
	添 付 書 類
	町 受 付 印

	建て方
	用　途

	· 良 　□ 否
	· 良　□ 否
	· 良　□ 否
	· 良　□ 否

様式第１－２号（第７条関係）
　年　　月　　日
内子町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金申込書

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第７条の規定により、
下記のとおり関係書類を添えて耐震改修設計等の実施を申し込みます。
記
	申　込　区　分
(※複数選択可)
(※耐震診断未実施の
場合は、様式第1-1号)
	□耐震改修設計
□耐震改修工事　　　　　　□耐震改修工事監理
□耐震改修工事（利子補給制度利用）
□耐震シェルター設置工事

	建物所在地

	（改修）耐震診断受診年度
	　　　　　　　　　年度

	（改修）耐震診断評価番号

	事業着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日(申込区分のうち、最も早い着手予定日)

	事業完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日(申込区分のうち、最終の完了予定日)

	申込事業に係る
見　　積　　額
（税抜き）
	　円（※）

	添付図書
	□耐震診断結果報告書（写し）
□耐震診断結果報告書評価書（写し）または、耐震診断結果報告書チェックリスト（写し）内子町の受付印が押されているもの）
□見積内訳書(設計)
□占有者等の同意書（占有者等と所有者が異なる場合に限る。）
次の課税状況調査の同意書に署名しない場合にあっては、次の書類を添付すること。
□町税等の完納を証する書類

（※）耐震改修設計以外の見積書は、工事着手前の交付申請の際に提出してください。

	同意書
内子町が私の町税等の収納状況並びに住宅の所有者及び建築年月日について調査することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

様式第１－３号（第７条関係）

同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　耐震診断

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  耐震改修設計

耐震改修工事

建物所有者　　　　　　  が、次の建築物の　耐震改修工事（利子補給制度利用）

耐震・耐風改修工事

耐震改修工事監理

　耐震シェルター設置工事

を実施することについて、利害関係者として同意いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　（該当するものに○を付けてください。）

建築物所在地

　　　　　　　　年　　月　　日

建物占有者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

様式第４号（第９条関係）

　年　　月　　日

内子町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業内定変更等申請書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号により内定を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金について、下記のとおり事業内容の変更（取りやめ）をしたいので、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

１　変更等の理由

２　変更等の内容

様式第７-１号（第11条関係）
　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付申請書

内子町木造住宅耐震改修等事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	補助申請区分
	□耐震診断　　　　　　　　□耐震改修設計
□耐震改修工事（耐風改修工事を含む。）
□耐震改修工事（耐風改修工事を含まない。）
□耐震改修工事（利子補給制度利用）
□耐震改修工事監理
□耐震シェルター設置工事

	建物所在地

	改修耐震診断年度
	　　　　　　　　　年度

	改修耐震診断評価番号

	事業完了予定年月日
	　　年　　月　　日(申請区分のうち、最終の完了予定日)

	事業費(税抜き)
(予定)
	補助限度額
	補助金交付
申請額(予定)

	耐   震   診   断   費
	円
	限度額
	60千円
	千円

	耐震改修設計費
	円
	限度額
	300千円
	千円

	耐震改修工事監理費
	円
	限度額
	60千円
	千円

	耐震改修工事費又は
耐震シェルター設置工事費
	円
	限度額
	□ 1,952千円
□ 1,400千円
□ 1,377千円
□　 825千円
□ 　400千円
	千円

	合　計
	円
	限度額
	千円
	千円

様式第７-２号（第11条関係）

事業実施計画書
（耐風改修工事）

１　補助対象木造住宅
	所　有　者
	住所

	氏名

	木造住宅の位置
	所在地

	基準風速
	　　　　　m/s

２　事業計画
瓦屋根を地震・強風に対して、安全な構造とすることを目的として葺替え工事を行う。
	既存瓦屋根の種類
	□J形　□F形　□S形　□PC瓦　□その他

	瓦屋根の葺替え面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	葺替え後の屋根の種類

	事業経費

	事業開始（予定）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了（予定）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

様式第８号（第11条関係）

年　　月　　日

内子町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　          住　　所
申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

代理受領予定届出書

　私は、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱に基づく事業の実施に当たり、補助金の受領を下記の事業者に委任する予定です。

記

（設計費等）
	補助対象区分

	住　　所

	事業者名

	代表者名

（工事費等）
	補助対象区分

	住　　所

	事業者名

	代表者名

1

様式第10号（第13条関係）
　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定通知を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金について、内容を下記のとおり変更したいので、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第13条第1項の規定により申請します。
記
１　変更後の内容
	補助申請区分
	□耐震診断　　　　　　　　□耐震改修設計
□耐震改修工事（耐風改修工事を含む。）
□耐震改修工事（耐風改修工事を含まない。）
□耐震改修工事（利子補給制度利用）
□耐震改修工事監理
□耐震シェルター設置工事

	建物所在地

	改修耐震診断年度
	　　　　　　　　　年度

	改修耐震診断評価番号

	事業完了予定年月日
	　　年　　月　　日(申請区分のうち、最終の完了予定日)

	事業費(税抜き)
(変更後)
	補助限度額
	補助金交付
申請額(変更)

	耐   震   診   断   費
	円
	限度額
	60千円
	千円

	耐震改修設計費
	円
	限度額
	300千円
	千円

	耐震改修工事監理費
	円
	限度額
	60千円
	千円

	耐震改修工事費又は
耐震シェルター設置工事費
	円
	限度額
	□ 1,952千円
□ 1,400千円
□ 1,377千円
□   825千円
□   400千円
	千円

	合　計
	円
	限度額
	千円
	千円

２　変更理由

様式第11号（第14条関係）
　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付申請取下届出書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定の通知を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金の交付申請の取下げについて、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第14条第1項の規定により、届出をします。

様式第12号（第15条関係）
　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定の通知を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金について、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第15条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　中止（廃止）理由

２　中止（廃止）年月日
　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

様式第13号（第16条関係）
　　　　年　　月　　日
内子町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業完了報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　号により交付決定通知を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金について、交付決定事業が完了したので、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第16条第1項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助対象区分
□耐震診断　　　　　　　　□耐震改修設計
□耐震改修工事（耐風改修工事を含む。）
□耐震改修工事（耐風改修工事を含まない。）
□耐震改修工事（利子補給制度利用）
□耐震改修工事監理
□耐震シェルター設置工事

２　実績額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
（１）木造住宅耐震診断結果報告書（写し）･･･診断
（２）木造住宅耐震診断結果報告書評価書（写し）、または、木造住宅耐震診断結果報告書チェックリスト（写し）（内子町の受付印が押されているもの）･･･診断
（３）耐震改修計画書･･･設計、工事、監理
（４）木造住宅改修耐震診断結果報告書（写し）･･･設計
（５）木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書（写し）･･･設計
（６）耐震改修設計図書（写し）･･･設計
（７）耐震改修工事費見積内訳書･･･設計
（８）耐震改修工事しゅん工図（改修内容の記載されたもの）･･･工事、シェルター
（９）工事写真（工事内容が確認できるもの）･･･工事、シェルター
（10）完了時における報告書･･･工事／監理、シェルター
（11）耐震改修工事後の木造住宅改修耐震診断結果報告書（写し）･･･工事／監理
（12）耐震改修工事後の木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書（写し）･･･工事／監理
（13）請負契約書(写し)・・・全て
（14）代金領収書（写し）・・・全て
（15）リフォーム瑕疵担保責任保険に加入していることを証する書類（写し）･･･工事
（16）その他町長が必要と認める書類･･･全て
※　上記(14)について、代理受領（補助金受領の委任）を行う場合は、補助対象事業に係る請求書（写し）及び当該請求書の金額から補助金の額を差し引いた金額の領収書（写し）を添付するものとする。

様式第14号（第16条関係）
完了時における報告書
	申請者氏名

	交付決定通知番号

	対象となる
家屋の所在地

	施　工　者
（耐震改修工事業者又は耐震シェルター設置工事業者）
	会社名：
建設業許可番号：
担当者氏名：
担当者連絡先：

	確認日
	　　年　　月　　日
	立会人

	手直し結果確認日
	　　年　　月　　日

	措置項目
	措置の有無
	確認結果・手直し指摘事項
	手直し結果

	地盤・基礎に関する措置
	有・無

	建物上部構造に関する措置
	有・無

	老朽度・その他に関する措置
	有・無

	内子町長　　　　　　　　様

耐風改修工事を含む
耐震改修工事　　　　　　　　　　　　　又は耐震シェルター設置工事完了段階
耐風改修工事を含まない
での工事内容が適切であることを確認しました。
　　年　　月　　日
監理者氏名
（耐震シェルター設置工事の場合は、施工者氏名）
上記の報告内容について確認しました。
　　年　　月　　日
申請者氏名

様式第15号（第18条関係）
　　　　年　　月　　日
内子町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業完了予定期日変更申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金について、下記のとおり事業の完了期日を変更したいので、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第18条第１項の規定により申請します。

記

１　変更前の完了予定期日　　　　　　年　　月　　日

２　変更後の完了予定期日　　　　　　年　　月　　日

３　変更理由

 様式第17－1号（第19条関係）
年　　月　　日

内子町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
請求者　氏　　名
　                                       電話番号

内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定通知を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金について、内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第19条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
１　補助対象区分
　　　□耐震診断　　　　　　　　□耐震改修設計
□耐震改修工事（耐風改修工事を含む。）
□耐震改修工事（耐風改修工事を含まない。）
□耐震改修工事（利子補給制度利用）
□耐震改修工事監理
□耐震シェルター設置工事

２　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　振込先金融機関（※代理受領（補助金受領の委任）を行う場合は、記載不要）
	振
込
先
金
融
機
関
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第17－2号（第19条関係）
　年　　月　　日
内子町長　　　　　　様
補助申請者
住　所
氏　名

補助金の代理受領に係る委任状

　私は、　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号により内子町木造住宅耐震改修等事業補助金交付決定通知を受けた内子町木造住宅耐震改修等事業補助金（金　　　　　円）に係る受領について、下記のとおり委任します。
記
委任者（補助申請者）
住　　所
氏　　名

上記金額について、次の口座に振り込んでください。
　　　年　　月　　日
受任者（耐震改修等を行った事業者）
　補助対象区分
　住所
　事業者名
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　上記の権限の委任を受けることを承諾します。なお、補助金の振込口座は、次のとおりです。

	振
込
先
金
融
機
関
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人